
Протокол № 7 

засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної  

політики, сім’ї та спорту 

 

від 03 березня 2021 р. 

 

Присутні: 

Голова постійної комісії – Р. Грицай  

Члени комісії : М. Стецик, Г. Іваночко, Я.Регей 

Відсутні: І. Стечкевич, Н. Беднарчик, Н. Мичуда 

   

Запрошені: директор Дрогобицької дитячо-юнацької спортивної школи імені 

Івана Боберського  Роман Старух, колишній депутат Львівської облради Віра 

Байса, заступник голови Дрогобицької ОТГ Андрій Ковч, директор 

Дрогобицького міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 

Оксана Матчишин, представники дитячого парламенту,  

 

Порядок денний 

 

1. Про зміни в Статуті Дрогобицької дитячо-юнацької спортивної школи 

імені Івана Боберського 

 

Слухали: Про зміни в Статуті Дрогобицької дитячо-юнацької спортивної 

школи імені Івана Боберського 

 

Доповідач: Старух Роман Богданович – директор Дрогобицької дитячо-

юнацької спортивної школи імені Івана Боберського 

 

Вирішили: внести зміни в Статуті Дрогобицької дитячо-юнацької спортивної 

школи імені Івана Боберського 

 

Результати голосування: «за» - 4 

 

1. Про вшанування світлої пам'яті професора Михайла Шалати 

 

Слухали: Про вшанування світлої пам'яті професора Михайла Шалати 



 

Доповідач: Віра Байса – колишній депутат Львівської облради, член 

Дрогобицької «Просвіти» 

Доповідач: Марія Стецик – депутат ДМР, член постійної комісії ради з 

питань освіти, культури, молодіжної  політики, сім’ї та спорту, в.о. декана 

філологічного факультету 

Доповідач: Андрій Ковч - заступник голови Дрогобицької ОТГ 

 

Вирішили: утворити комісію з питань вшанування пам’яті Михайла Шалати 

Результати голосування: «за» - 4 

 

 

3. Про прийняття Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Дрогобицької міської територіальної громади на 2021 р. 

 

Слухали: Про прийняття Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2021 р. 

 

Доповідачі: представники виконавчого комітету, управління, служб, 

комунальних підприємств Дрогобицької міської ради 

 

Вирішили: прийняти Програму соціально-економічного та культурного 

розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2021 р. 

Результати голосування: «за» - 4 

 

4. Про роботу Дитячого парламенту 

 

Слухали: Про діяльність Дитячого парламенту 

Доповідач: Оксана Матчишин - директор Дрогобицького міського центру 

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді  

Доповідачі: представники дитячого парламенту. 

 

Вирішили: рекомендувати втілити у життя Програму Дитячого парламенту  

Результати голосування: «за» - 4 

 

5. Про засилля вивісок іноземними мовами у місті. 

 

Слухали: Про засилля вивісок іноземними мовами у місті. 

 



Доповідач: Роман Грицай – голова постійної комісії ради з питань освіти, 

культури, молодіжної  політики, сім’ї та спорту  

 

Вирішили: звернути увагу на вивіски іноземними мовами в місті і, де 

можливо, вплинути на перейменування їх українською мовою. 

Результати голосування: «за» - 4 

 

6. Про сприяння реставрації Палацу мистецтв та забезпечити фінансування 

у бюджеті розвитку міста на 2021 р. 

 

Слухали: Про сприяння реставрації Палацу мистецтв та забезпечити 

фінансування у бюджеті розвитку міста на 2021 р. 

 

Доповідач: Роман Грицай – голова постійної комісії ради з питань освіти, 

культури, молодіжної  політики, сім’ї та спорту  

 

Вирішили: рекомендувати постійній комісії з бюджету розглянути фінансове 

питання 

Результати голосування: «за» - 4 

 

7. Про внесення змін у графіку роботи постійної комісії ради з питань 

освіти, культури, молодіжної  політики, сім’ї та спорту  

 

Слухали: Про внесення змін у порядку роботи постійної комісії ради з питань 

освіти, культури, молодіжної  політики, сім’ї та спорту  

 

Вирішили: рекомендувати постійній комісії ради з питань освіти, культури, 

молодіжної  політики, сім’ї та спорту працювати в першу середу місяця та в 

третю (за потреби) з 16.00.  

 

Результати голосування: «за» - 4 

 

 

 

Голова комісії        Р. Грицай 

 

Протокол вела        Г. Іваночко 

 

 


